
Zápis číslo 8/2017 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 25.10.2017 konané v kanceláři 
výboru SVJ v 18.00 

 
Přítomni: p. Smetáčková, p. Bartoš,  Ing. Šimek, Ing. Pokorný 
 
Projednávané body 
 

1. Výběr nového správce 
Kontrolní komise má zásadní výhrady ke způsobu výběru nového správce. Způsob výběru byl 
netransparentní a velmi podivný. V žádném zápise ze schůze výboru není ani zmínka o výběru 
nového správce. V žádném zápise není uveden přehled nabídek, není tam ani zmínka o tom, že 
by se výběr projednával a že by se hlasovalo. Nakonec se až v materiálech na shromáždění 
objevilo jméno vybrané firmy. KK je toho názoru, že výběr správce je natolik závažná věc, že 
není možné provádět jej v utajení. KK v tomto smyslu bude informovat vlastníky také přímo na 
shromáždění. 

2. Smlouva s UPC 
KK tímto žádá výbor o předání podepsané smlouvy s UPC. 

3. Účetní sestavy 
KK konstatuje, že již nedostává žádné dohodnuté účetní sestavy. Poslední účetní sestavy KK 
dostala ke 31.8.2017. 

4. Kontrola pokladní knihy 
Při poslední kontrole  pokladní knihy 16. 10. 2017  bylo  zjištěno, že byl stornován původně 
vystavený příjmový doklad ze dne 22. 5. 2017  na částku Kč 415,- Kč, která byla přijata od 
vlastníka za výměnu domovního telefonu. Uvedený doklad byl v pokladní knize dlouhodobě 
založen,  původní  příjem uvedené částky  nebyl  řádně  zapsán a údajně byla přijatá částka 
nakonec vrácena vlastníkovi. KK tímto žádá výbor o vysvětlení. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Ing. Petr Šimek v.r. 
 

Stránka 1 z 1 


